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„Цариградската пророчица“ претставува волшебен историски роман, за последните
денови на Отоманското Царство. Дејството не носи на бреговите на Црното Море, во
далечната 1877 година, каде претскажувањата поврзани со штотуку родената Елеонора
не ветуваат ништо добро.       Мајка и  умира при породувањето, царската коњица го
напаѓа нејзиното село, маќеата не ја сака и таа е приморана да патува затворена во
потпалубниот простор на бродот...но и покрај сите несреќни настани, Елеонора ќе
израсне во искучително интелигентно и вешто девојче.           
И кога трагедијата ќе ја остави вклештена во Истанбул, храброста на Елеонора и силата
на нејзината волја ќе ја одведат до султанот и до нејзиното ослободување.
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